АДМИНИТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 июля  2019г.№ 42-па
с. Беляево
О присвоении адреса земельному участку в ходе инвентаризации в ФИАС

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Конышевского района Курской области, Администрация Беляевского сельсовета Конышевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить земельным участкам расположенным  по адресу: 307631, Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница , х.Богатырь, х.Ясный  адреса в соответствии с приложением № 1,приложением № 2,приложением №3(прилагаются).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                     В.В.Сорокин

Приложение № 1
							 к постановлению
							Администрации Беляевского
							сельсовета Конышевского района
Курской области
							 № 42-па от 12 июля 2019г.

Адреса земельных участков
х.Липница Беляевского сельсовета  Конышевского  района  Курской области

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Номер земельного участка

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница

	 1

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница

	2

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница

	3

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница

	4

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница

	5

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница

	6

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница

	7

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница

	 8

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница

	9

	10
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Липница

	 10

Приложение № 2
							 к постановлению
							Администрации Беляевского
							сельсовета Конышевского района
Курской области
							 № 42-па от 12 июля 2019г.

Адреса земельных участков
х.Ясный Беляевского сельсовета  Конышевского  района  Курской области

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Номер земельного участка

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Ясный
	46:09:020101:0001
	 1

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Ясный
	46:09:020101:0002
	2

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Ясный

	3

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Ясный
	46:09:020101:0005
	4

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Ясный
	46:09:020101:0006
	5

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Ясный
	46:09:020101:0007
	6

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Ясный
	46:09:020101:0008
	7

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Ясный
	46:09:020101:0004
	 8

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Ясный
	46:09:020101:0009
	9

Приложение № 3
							 к постановлению
							Администрации Беляевского
							сельсовета Конышевского района
Курской области
							 № 42-па от 12 июля 2019г.

Адреса земельных участков
х.Богатырь Беляевского сельсовета  Конышевского  района  Курской области

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Номер земельного участка

	1.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х. Богатырь

	 1

	2.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Богатырь

	2

	3.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Богатырь

	3

	4.
	Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский  сельсовет, х.Богатырь

	4